UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 635 /2001

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no
• 	uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. TEL/IL n. 44, de

26/4/2001,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 547/2001, publicado no DOU de 26/4/2001, que
designou HERMENEGILDO JOSÉ DE MENEZES BASTOS, Professor Adjunto MS, para
exercer a função de Coordenador do Programa de Pós-Graduação (FG-2) do Departamento de
Teoria Literária e Literaturas (TEL); onde se lê: "HERMENEGILDO JOSÉ DE MENEZES
BARROS", leia-se: "HERMENEGILDO JOSÉ DE MENEZES BASTOS".

o 	 Brasília, 	de /14,4/0 	de 2001.

ANA MARIA FERNANDES
Reitora em exercício